
Ogłoszenie nr 510104097-N-2019 z dnia 27-05-2019 r.  
Gmina Papowo Biskupie: Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 

publicznej w gminie Papowo Biskupie – II etap budynek Szkoły Podstawowej w 
Zegartowicach  

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
tak  
Nazwa projektu lub programu  
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach RPO Woj. Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020. Działanie:RPKP.03.03.00 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym 
i mieszkaniowym  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 528677-N-2019  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:  
nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Papowo Biskupie, Krajowy numer identyfikacyjny 87111852000000, ul. Papowo 
Biskupie  128, 86-221  Papowo Biskupie, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 
566 768 101, e-mail m.kowalski4@onet.pl, faks 566 768 101.  
Adres strony internetowej (url): www.papowobiskupie.com.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w gminie Papowo 
Biskupie – II etap budynek Szkoły Podstawowej w Zegartowicach  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
GK.271.1.1.2019.MK  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  
1.Projekt obejmuje wykonanie: 1/Ocieplenie styropianem ścian zewnętrznych nadziemia, 
2/Ocieplenie styropianem ścian zewnętrznych podziemia, 3/Przemurowanie, podwyższenie 
kominów, 4/Wykonanie obróbek blacharskich i parapetów, 5/Ocieplenie stropodachu 
„styropapą” z pokryciem papą termozgrzewalną, 6/ Wymiana orynnowania, 7/Instalacja 
odgromowa, 8/Wymiana oświetlenia na energooszczędne 9/ Montaż 3 szt. budek lęgowych 



dla ptaków 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: 1/Dokumentacja projektowa 
,załącznik nr 10 do SIWZ obejmująca: -projekt budowlany ,wielobranżowy -specyfikacje 
techniczne, -przedmiary, 3.Zakres umowy obejmuje: 1/Realizację przez Wykonawcę 
kompletnych robót wg opracowanej dokumentacji, 2/Oznakowanie i utrzymanie oznakowania 
na czas prowadzenia robót 3/Uporządkowanie terenu budowy po zakończeniu robót. 
4/Sporządzenie świadectwa charakterystyki energetycznej budynku 5/Wykonanie pomiarów 
natężenia oświetlenia; 6/Wykonanie pomiarów rezystancji uziomów instalacji odgromowej 
wykonanie pomiarów o ciągłości obwodów odgromowych, 7/Dokonanie bezusterkowych 
odbiorów robót po ich zakończeniu i przekazanie obiektów(robót) po odbiorze 
zamawiającemu 8/Opracowanie i przekazanie zamawiającemu w dniu odbioru wymaganej 
przepisami dokumentacji powykonawczej w tym: - kosztorysy powykonawcze, -świadectwo 
charakterystyki energetycznej budynku, -protokoły pomiarów natężenia oświetlenia, 
rezystencji uziomów i ciągłości obwodów odgromowych -atesty ,aprobaty, deklaracje 
zgodności użytych materiałów 9/Realizację zobowiązań wynikających z rękojmi i udzielonej 
gwarancji 4.Wszystkie ,ewentualnie użyte w dokumentacji projektowej, kosztorysie 
ofertowym i specyfikacji technicznej nazwy własne w odniesieniu do materiałów urządzeń i 
technologii są podane przykładowo (informacyjnie) i oznaczają jedynie minimalny, 
oczekiwany przez Zamawiającego standard i minimalne parametry jakościowe. Wykonawca 
może zastosować materiały i urządzenia równoważne o parametrach technicznych i 
jakościowych takich samych lub lepszych, jeżeli zastosowanie ich w żaden sposób nie 
wpłynie negatywnie na funkcjonowanie rozwiązań przyjętych w dokumentacji projektowej.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 
 
Dodatkowe kody CPV: 45453000-7, 45320000-6, 45111300-1  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/05/2019  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 265052.69  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  10  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  10  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  



Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: EKOBUD TORUŃ  
Email wykonawcy: mps@wp.pl  
Adres pocztowy: ul.Świerkowa 25A  
Kod pocztowy: 87-100  
Miejscowość: Toruń  
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 333525.07  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 333525.07  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 549000.00  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
  
Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych 

 

http://www.uzp.gov.pl/

